Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh, 

thành phố Hải Phòng với nội dung sau: 

1. Tên đơn vị: Tập đoàn bưu chính Viễn thông Việt Nam 

2.  Địa chỉ: Số 55 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng, Thành phố Hà Nội 

3.  Giá trúng thầu: 1.628.840.000 đồng. 

( Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm hai mươi tám triệu, tám trăm bốn mươi 

ngàn đồng./.) 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày 

5.  Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Tập đoàn bưu chính Viễn thông Việt Nam kết hợp với Bộ phận kế 

toán Văn phòng HĐND và UBND xã hoàn thiện hợp đồng, ký kết hợp đồng trên 

cơ sở các quy định hiện hành.